平成 30年 5 月吉日

チーム代表者の皆様へ

大阪府社会人バスケットボール連盟

     会  長      木村 政信

平成 30年度 帯同審判員講習会のご案内

拝啓 貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、幣連盟の運営

にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記の通り帯同審判講習会を下記の要領にて行います。お忙しいとは思いますが各チー

ム集合時間を確認し、必ず参加お願いいたします。

敬具

記

開  催  日    平成３０年５月２７日（日）

会     場    臨海ＳＣ

集 合 時 間    男子 オープン 1部～３部  男子 オーバーエイジ 全チーム

受付  ９：３０   開始１０：００～１１：１５

           女子 全チーム

受付 １１：４５  開始１２：１５～１３：３０

男子 オープン ４部 全チーム

受付 １４：００  開始１４：３０～１５：４５

目     的    ルールを理解し、ゲームの運営を円滑に進行させる為

対  象  者    今年度加盟登録全チーム

実 施 内 容    ルール説明・その他

準  備  物    筆記用具・ルール改定資料（プレーコーリング ガイドライン）

資料に関しましては、ＪＢＡホームページよりダウンロードし

印刷の上、持参してください。資料の配布は一切致しません。

http://www.japanbasketball.jp/referee/rule2018

そ  の  他    ルールの誤伝達や誤認識を防ぐ為事前に、

ＪＢＡホームページに掲載されている映像を必ず

           視聴の上、受講してください。

           http://www.japanbasketball.jp/referee/sample-movie

２０１８年度版ルールブック購入希望の方は

下記ＪＢＡのホームページよりご自身でご購入ください。

ＪＢＡオフィシャルグッズ

http://www.japanbasketball.jp/goods/

連  絡  先    帯同審判講習会 窓口   久保 隆行  携帯 080-6125-2141

各チーム１名以上必ず登録をお願いします。

帯同審判講習会受講者以外は、帯同審判が出来ません。

（日本バスケットボール協会審判ライセンス取得者に限る）

帯同審判講習会欠席のチームはリーグ戦の結果を没収扱いとします。

以 上

http://www.japanbasketball.jp/referee/rule2018
http://www.japanbasketball.jp/referee/sample-movie
http://www.japanbasketball.jp/goods/